



# HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

700 30 Ostrava-Zábřeh, Výškovická 40



Č.j. HSOS-3292-2/2017

Vyřizuje: Mgr. Zuzana Kohoutková

Tel.: 950 730 212

E-mail: zuzana.kohoutkova@hzsmsk.cz

Ostrava 21. března 2017

Počet listů: 1

Přílohy:

PID: HZSTX008LGTI

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dobrý den,

Hasičskému záchrannému sboru Moravskoslezského kraje (dále jen „HZS MSK“) byla dne 09.03.2017 e-mailem doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), a to konkrétně o informace:

1. Z jakého důvodu došlo ke zrušení výběrového řízení vyhlášeného Vaším subjektem dne 12. 1. 2017 v rámci elektronického tržiště Gemin – [www.gemin.cz](http://www.gemin.cz) pod systémovým číslem T002/16/V00048598 a evidenčním číslem HSOS-13781/2016 „Pronájem multifunkčních tiskových zařízení“.
2. V jakém pořadí se umístily nabídky jednotlivých kandidátů.

K Vaší žádosti o informaci uváděnou pod bodem 1 sděluji, že odůvodnění zrušení zadávacího řízení je uveřejněno také přímo v elektronickém tržišti Gemin, a to takto: *V průběhu zadávacího řízení zadavatel rozhodl, že plnění bude realizováno v rámci centralizovaného zadávání (viz záložka Ad-hoc procesy / Zrušení zadávacího řízení mimo režim ZZVZ, [https://www.gemin.cz/index.php?m=contracts&h=contract&a=dashboard&id=55772&step=CN\\_C\\_OUM](https://www.gemin.cz/index.php?m=contracts&h=contract&a=dashboard&id=55772&step=CN_C_OUM)).*

V prosinci roku 2016 byla na úrovni centrálního zadavatele, kterým je Ministerstvo vnitra, uzavřena rámcová smlouva, jejímž předmětem je zajištění produkce tiskových dokumentů v celém resortu. Podle dostupných informací však plnění z této uzavřené rámcové smlouvy

nemělo být realizováno ihned, ale teprve po zpracování analýzy a po dalších krocích na úrovni centrálního zadavatele. HZS MSK zahájil zadávací řízení č. T002/16/V00048598 za účelem řešení urgentních požadavků, avšak v průběhu zadávacího řízení bylo po dohodě s centrálním zadavatelem rozhodnuto, že požadované plnění bude pro HZS MSK realizováno na základě uzavřené rámcové smlouvy.

V souladu s Pravidly systému používání elektronických tržišť subjekty veřejné správy při pořizování a obměně určených komodit (viz bod VI. 8 odst. 9) lze zadávací řízení zrušit kdykoli, a to nejpozději do doby uzavření smlouvy. Podmínkou je pouze uveřejnění odůvodnění.

K žádosti o informaci specifikovanou pod bodem 2 Vám sděluji, že pořadí uchazečů, kteří podali nabídky, bylo následující (seřazeno sestupně od nejvýhodnější nabídky):

1. BRAIN computers s.r.o., IČO: 25397265
2. RICOH Czech Republic s.r.o., IČO: 48117820
3. Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., IČO: 00176150.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím.

S pozdravem

v z. plk. Ing. Radim Kuchař  
náměstek pro IZS a operační řízení

plk. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.  
ředitel  
HZS Moravskoslezského kraje